AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ -  AVISO DE
LICITAÇÃO. A Comissão de Licitação deste município torna público que no dia 26 de
outubro de 2016, às 14:00h, estará abrindo licitação na modalidade CONVITE N°
1710.01/2016FG -  Secretaria de Agricultura, cujo objeto é a Contratação de empresa
para elaboração de Arte. Fornecimento, Impressão e Instalação de Placas junto a
Secretaria de Agricuitura, Agronegócio e Pecuária do município de Cariré. O Edital
estará disponível nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao
público, de 08:00 às 12:00h, no endereço à Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro. Cariré -
Ceará. 17 de outubro de 2016. Antônia Isadora Leite Cruz -  Presidente da CPL.

Presidente da Comissão de Licitação

Prefeitura Municipal de Cariré/CE -  Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro -  Cariré/CE
CNPJ n.° 07.598.600/0001-42 Fones: 0xx88 -  3646-1133

E-mail: licitacarire@gniail.com ,

mailto:licitacarire@gniail.com

C a r
-x.—

E s t a d o  d o  C earA

SECRETARIA DE AGRICULTURA

1

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certificamos que o aviso de licitação referente ao CONVITE N° 1710.01/2016FG -
FUNDO GERAL, que tem como objeto a Contratação de empresa para elaboração de
Arte, Fornecimento. Impressão e Instalação de Placas junto a Secretaria de Agricultura,
Agronegócio e Pecuária do município de Cariré, foi afixado nesta data, no flanelógrafo
desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Paço da Prefeitura Municipal de Cariré- CE, 17 de outubro de 2016.

Paul& SilveTra Baátos
Ordenador de Despesas da Secretaria de Agricultura

Prefeitura Municipal de Cariré/CE -  Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro -  Cariré/CE
CNPJ n.° 07.598.600/0001-42 Fones: 0xx88 -  3646-1133

E-mail: licitacarire@gmail.eom

mailto:licitacarire@gmail.eom